
Załącznik do uchwały Nr 24/1114/17 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny w zakresie dziedziny  

Technologie informacyjno-komunikacyjne w sektorze publicznym (nr 3) 

Lp. Nazwisko i imię Adres e-mail 

1 Budziewicz-Guźlecka Agnieszka Anna agabudziewicz@wp.pl 

2 Cellary Wojciech Stefan cellary@kti.ue.poznan.pl  

3 Domżał Jerzy jdomzal@kt.agh.edu.pl  

4 Drab-Kurowska Anna Małgorzata Anna.drab-kurowska@wp.pl 

5 Góra Adam adamgora@gmail.com 

6 Koprowski Robert robert.koprowski@us.edu.pl 

7 Kozielski Paweł pawelkozielski77@gmail.com 

8 Ładny Piotr piotr.ladny@wzieu.pl 

9 Madej Sebastian sebastian_madej@gazeta.pl 

10 Owczarek Mariusz Wiktor owczarek.mw@gmail.com 

11 Paczocha Jerzy Stanisław j.paczocha@onet.pl 

12 Rak Tomasz Bogusław trak@kia.prz.edu.pl 

13 Stando Mirosław Antoni Miroslaw.stando@vp.pl 

14 Stefanowski Radosław Przemysław Radek.stefanowski@gmail.com 

15 Świerniak Marta Barbara swierniakm@poczta.onet.pl  

16 Wasiak-Poniatowski Jędrzej jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl 

17 Wójcik Robert robert.wojcik@kt.agh.edu.pl 

18 Zapał Mateusz Bronisław mateusz.zapal86@gmail.com 
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